
UCHWAŁA NR XXXII/199/14
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 10 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany Rocznego programu współpracy Gminy Poświętne z organizacjami 
pozarządowymi oraz z innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2014 roku

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318.) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.1)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/184/13 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
Rocznego programu współpracy Gminy Poświętne z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 16. 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. 2. Wysokość środków przewidzianych na realizację zadan programowych, w 
szczególności na zlecanie zadań Gminy organizacjom w roku 2014 wynosi 49 000,00 zł.”;

2) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. 1. Program współpracy gminy z organizacjami na rok 2014 został opracowany po 
konsultacjach projektu Programu przeprowadzonych w sposób określony przez Wójta Gminy 
zgodnie z uchwałą Nr V/25/11 Rady Gminy z dnia 25 marca 2011 roku w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 132 poz.1224 ). 

2.  W ramach ogłoszonych konsultacji projektu Programu organizacje nie zgłosiły żadnych 
opinii i uwag.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i 
podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Poświętne, a także poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Poświętne. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Worach

1) Zm. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, 
poz. 1378.

Id: 8D76900E-0618-4558-85CA-EB0E3EFA6471 Strona 1




